АДМИНИСТРАЦИЯ САХА ОРОСПУУБУЛУКЭТИН
МУНИЦИПАЛЬНОГО чРАЙОНА «АЛДАН ОРОЙУОНА»

«АЛДАНСКИИ РАИОН» МУНИЦИПАЛЬНАЙ
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ) ОРОЙУОН

ДЬАЬАЛТАТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ УУРААХ

№ 697%] от ;и д.4 2098} г.

О внесении изменений

в Постановление Главы района №1155п от 03.11.2017г.

«Об утверждении Положения об организации и проведении конкурса

на замещение вакантной должности руководителя

муниципальной образовательной организации МО Алданский район»

В целях повышения эффективности управления и использования кадровых ресурсов

в социальной сфере, в соответствии с Федеральным законом «Об образовании

в Российской Федерации» от 29.12.2012 года №273-ФЗ, руководствуясь уставом

муниципального района «Алданский район» Республики Саха (Якутия),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Главы района №1155п от

03.11.2017г. «Об утверждении Положения об организации и проведении конкурса на

замещение вакантной должности руководителя муниципальной образовательной

организации МО Алданский район»:

1.1. Заменить слова «…МО «Алданский район»...» на «...МР «Алданский район»

РС(Я)...»
1.2. Изложить состав конкурсной комиссии (Приложение №2) в новой редакции

согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

_ м Сахно И.В.`!ПнГлавы Администрации по социальнь … :.;
…. .

Глава района \И/аб " А.В. Шестопалов

Валиуллина Марина Викторовна
31978

№
п/п

Приложение
к Постановлению

от 50. !?!/0117 года № {??/7

Приложение №2
к постановлению №1155п от 03.11.2017г

Состав конкурсной комиссии

Должность

Председатель

Глава Администрации МР «Алданский район» РС(Я)

Заместитель председателя

Заместитель Главы Администрации по социальным
вопросам

Члены комиссии

Начальник МКУ «Департамент образования»

Председатель
Алданской районной организации профессионального
союза работников народного образования и науки
Российской Федерации

Руководитель службы управления персоналом
Администрации МР «Алданский район» РС(Я)

Ответственный секретарь комиссии

Заместитель начальника
МКУ «Департамент образования»

ФИО

Шестопалов А.В.

Сахно И.В.

хрущ Е.И.

Солнышкина Р.В.

Шедько Л.П.

Чмирь О.Б.